



**2019 թվականի բյուջեի միջոցներով նախատեսված
<<Երևանի թիվ 120 հիմնական դպրոց>> ՊՈԱԿ-ի
գնումների փոփոխված պլան**

Պատվիրատուն «Երևանի հ.120 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ						
ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման						
Ծրագիր-կրթություն						
Անվանումը-Պետական Ոչ Առևտրային կազմակերպության պահպանման ծախսեր						
բաժին - խումբ - դաս - ծրագիր -						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը	Քանակը
Միջանցիկ	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
Սննդամթերք, այդ թվում՝						
Ձևաթղթեր, գրանցամատյաններ, այդ թվում՝						
22820000	աշակերտի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	300	21000	70
22820000	աշակերտի, ծնողի և դպրոցի միջև պայմանագիր	ՄԱ	հատ	150	10500	70
22820000	լավաշ	ՄԱ	հատ	100	300	3
22820000	կազմ դասամատյանի կոշտ	ՄԱ	հատ	250	750	3
22820000	աշխատողի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	300	900	3
22820000	հավելված աշխատանքային պայմանագրի	ՄԱ	հատ	100	1600	16
22820000	ակտ	ՄԱ	հատ	50	150	3
22820000	ցուցակ ավարտական գնահատականների	ՄԱ	հատ	100	300	3
22820000	գովասանագիր	ՄԱ	հատ	150	900	6
22820000	պայմանագիր դպ. և գրադարանավարի միջև	ՄԱ	հատ	100	200	2
22820000	հավաստագիր 4-րդ դասարանի	ՄԱ	հատ	100	3400	34
Ընդամենը					40000	
Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր, այդ թվում՝						
30197631	թուղթ A4 80գ 500 հատ	ՄԱ	տուփ	2300	57500	25
30192740	թուղթ A4 գունավոր	ՄԱ	տուփ	2300	4600	2
22811130	տետր Ա4 զսպանակով	ՄԱ	հատ	770	1540	2
39132300	ֆայլ	ՄԱ	հատ	10	20100	2010
22811170	նշումների թուղթ 3*3	ՄԱ	հատ	550	1650	3
30197112	կարիչի մետաղական կապեր 10	ՄԱ	հատ	90	180	2
30192230	կաշոյ ժապավեն լայն	ՄԱ	հատ	630	6300	10
30192230	կաշոյ ժապավեն փոքր	ՄԱ	հատ	130	1300	10
30192720	մարկեր	ՄԱ	հատ	240	480	2
30192125	մարկեր	ՄԱ	հատ	350	2100	6
30192125	մատիտ սև	ՄԱ	հատ	120	600	5
30192120	ռետին	ՄԱ	հատ	200	1000	5
30192133	սրիչ	ՄԱ	հատ	400	800	2
30192120	մատիտի միջուկ	ՄԱ	հատ	100	400	4
30192137	մեխանիկական մատիտ	ՄԱ	հատ	600	1800	3
31440000	մարտկոց	ՄԱ	հատ	130	390	3
30192120	ամրակ սեղմիչ	ՄԱ	հատ	40	400	10
30192120	գրիչ	ՄԱ	հատ	100	1000	10
39292500	քանոն	ՄԱ	հատ	450	1800	4
24910000	սոսիսձ չոր մեծ	ՄԱ	հատ	600	2400	4
24910000	սոսիսձ չոր միջին	ՄԱ	հատ	450	4500	10
30192120	գրասենյակային դասակ	ՄԱ	հատ	340	340	1

30232320	համակարգչային սկավառակ	ՄԱ	հատ	150	1500	10
22811150	Նոթատետր	ՄԱ	հատ	3600	3600	1
22811150	Նոթատետր	ՄԱ	հատ	1570	1570	1
24911200	Էմուլսիա	ՄԱ	հատ	340	680	2
30199234	ծրար	ՄԱ	հատ	40	200	5
30195000	գրատախտակի սպունգ	ՄԱ	հատ	300	600	2
30192730	կաշոյ կազմ	ՄԱ	հատ	100	1200	12
39292530	մետաղական քանոն	ՄԱ	հատ	1200	1200	1
24951000	սիլիկոն	ՄԱ	հատ	50	250	5
30192120	Ֆլիպչարտի թուղթ	ՄԱ	հատ	1700	5100	3
30197000	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	1200	3600	3
30197000	ռեզիստր	ՄԱ	հատ	900	4500	5
30234630	կրիչ 8 գբ	ՄԱ	հատ	3800	3800	1
30234640	կրիչ 16 գբ	ՄԱ	հատ	5500	5500	1
30234650	կրիչ 32գբ	ՄԱ	հատ	8700	8700	1
30197511	սովարթուղթ	ՄԱ	հատ	800	3200	4
30197600	վատման գունավոր	ՄԱ	հատ	300	600	2
30197600	վատման սպիտակ Ա1	ՄԱ	հատ	150	300	2
30197000	թղթապանակ կոճգամով հաստ	ՄԱ	հատ	480	1920	4
30197000	թղթապանակ կոճգամով բարակ	ՄԱ	հատ	200	800	4
Ընդամենը					160000	
Գրասենյակային և կենցաղային կահույք, այդ թվում						
39121470	Աշակերտական սեղան աթոռ	ՄԱ	կոմպլ	35000	350000	10
Ընդամենը					350000	
Համակարգչային տեխնիկաք, այդ թվում						
30211200	համակարգիչ /Նոթբուք/			360000	360000	1
31151120	անխափան սնուցման սարք			20000	40000	2
30195200	Էլեկտրոնային գրատախտակ			1400000	1400000	1
Ընդամենը					1800000	
Վերանորոգման շինարարական աշխատանքներ, այդ թվում						
45421112	Մետաղապլաստ դուռ լամինատե, տեղադրումով	ՄԱ	հատ	50000	85000	1,7
45421112	Մետաղապլաստե դուռ սպ, տեղադրումով	ՄԱ	հատ	39564,706	67260	1,7
45421122	Մետաղապլաստե անշարժ պատուհան տեղադրումով	ՄԱ	հատ	21000	320040	15,24
45421122	Մետաղապլաստե շարժական պատուհան ,տեղադրումով	ՄԱ	հատ	32000	60800	1,9
44192300	Պատուհանագոգ	ՄԱ	հատ	4225	16900	4
Ընդամենը					550000	
Տնտեսական, սանհիգիենիկ և վաքքի միջոցներ,այդ թվում						
39714000	օդափոխիչ chirton 300 ալպիա կամ համարժեք	ՄԱ	հատ	850	2550	3
39831000	օճառ հեղուկ 1լ	ՄԱ	հատ	1990	9950	5
39831000	օճառ հեղուկ 5լ	ՄԱ	հատ	3250	16250	5
39831000	մաքրող փոշի	ՄԱ	հատ	1150	5750	5
39831000	կոռոտ 1	ՄԱ	հատ	580	2900	5
44831100	մաստիկա հեղուկ 1լ	ՄԱ	հատ	3590	10770	3
39831000	ժավել 1լ	ՄԱ	հատ	240	1200	5
39831000	ժավել 5լ	ՄԱ	հատ	1350	6750	5
39831000	հեղուկ զուգարանի բաղիկ	ՄԱ	հատ	1080	5400	5
39831000	կրեմ cif կամ համարժեք	ՄԱ	հատ	1050	5250	5
33141118	անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	440	2200	5
39831000	հեղուկ ապ. Clin կամ համարժեք	ՄԱ	հատ	1150	5750	5
39831283	հատակի շոր	ՄԱ	հատ	670	2010	3

39831283	շոր միկրո vileda կամ համարժեք	ՄԱ	հատ	750	3750	5
39221490	սպունգ	ՄԱ	հատ	400	1600	4
39221490	սպունգ	ՄԱ	հատ	260	1300	5
19641000	աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	1350	6750	5
18141100	ձեռնոց տնտեսական	ՄԱ	հատ	160	800	5
19400000	թել հատակի սր001	ՄԱ	հատ	820	1640	2
39831000	հեղուկ ամանի նաշ սաղ.	ՄԱ	հատ	2450	4900	2
39831000	լվ. փոշի սավեթս	ՄԱ	հատ	460	460	1
44423600	կաշոյ ժապավեն	ՄԱ	հատ	250	500	2
31500000	լամպ	ՄԱ	հատ	840	4200	5
31500000	լամպ էկոնոմ	ՄԱ	հատ	2300	6900	3
39221400	ավել սավոկ	ՄԱ	հատ	4190	8380	2
31440000	էլեմենտ	ՄԱ	հատ	1840	5520	3
39224330	դոսյլ պլ.	ՄԱ	հատ	1470	7350	5
39224300	թասիկ պլ.	ՄԱ	հատ	1200	2400	2
33761100	թուղթ զուգարանի	ՄԱ	հատ	990	1980	2
33761100	թուղթ զուգարանի	ՄԱ	հատ	120	2160	18
39831000	գել կոմեթ	ՄԱ	հատ	850	1700	2
44300000	պերեխաղնիկ	ՄԱ	հատ	2620	2620	1
37821150	կավիճ	ՄԱ	հատ	1250	12500	10
19642100	պոլիէթիլենային թաղանթ	ՄԱ	մ	400	19600	49
19642100	մեկուսացնող ժապավեն	ՄԱ	հատ	200	1000	5
39221410	ավել սենյակային	ՄԱ	հատ	1000	10000	10
39831100	հեղուկ ապակու	ՄԱ	հատ	500	2500	5
39831281	փոշու շոր	ՄԱ	հատ	460	2300	5
39839000	գոգաթիակ	ՄԱ	հատ	400	800	2
39831100	մ/մ ուպլոն	ՄԱ	հատ	860	860	1
44320000	երկարացման լար	ՄԱ	հատ	1940	1940	1
33141118	անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	490	6860	14
Ընդամենը					20000	
Շինանյութ, այդ թվում՝						
14211000	ավազ	ՄԱ	հատ	250	10000	40
44111200	ցեմենտ Արարատ 50 կգ կամ համարժեք	ՄԱ	հատ	3000	39000	13
44921000	գիպսային 30 կգ	ՄԱ	հատ	4150	12450	3
44921000	գիպսային 30 կգ	ՄԱ	հատ	4000	8000	2
44921000	գիպսոնիտ 30 կգ	ՄԱ	հատ	2350	4700	2
24911200	քոաուն էմուլսիա	ՄԱ	հատ	3950	3950	1
24911000	էկ ֆասադ 7 կգ	ՄԱ	հատ	5900	5900	1
44111420	գուաշ պալեժ	ՄԱ	հատ	400	400	1
44111000	ներկազլանակ	ՄԱ	հատ	1100	1100	1
44111000	ներկազլանակ	ՄԱ	հատ	1800	3600	2
30192230	թղթի սկոչ 36մ*25մ	ՄԱ	հատ	400	2400	6
31211000	անջատիչ 1 տեղ	ՄԱ	հատ	620	4960	8
31211000	անջատիչ 1 տեղ	ՄԱ	հատ	700	5600	8
31211000	վիկա	ՄԱ	հատ	90	360	4
31321250	հաղորդալար 2*2,5մմ	ՄԱ	մ	250	17500	70
31331000	լարի ամրակ	ՄԱ	հատ	100	500	5
44511000	պտուտակ դյուպելով	ՄԱ	հատ	100	1500	15
44810000	էմալե ներկ 2,7 կգ	ՄԱ	հատ	2700	10800	4
37821000	վրձին	ՄԱ	հատ	650	2600	4
31221000	վարդակ 1 տ	ՄԱ	հատ	700	7000	10

31221000	վարդակ 2տ	ՄԱ	հատ	1380	1380	1
42130000	ծորակ	ՄԱ	հատ	4500	9000	2
Ընդամենը					152700	
Արագամաշ առարկաներ - այդ թվում՝						
37452900	վոլեյբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	5500	5500	1
37452600	ֆուտբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	4600	4600	1
37451410	բասկետբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	8000	8000	1
37451000	վոլեյբոլի ցանց	ՄԱ	հատ	6000	6000	1
39132220	անձեռոցիկի կախիչ	ՄԱ	հատ	5000	20000	4
33761300	սրբիչ թղթյա	ՄԱ	հատ	800	3200	4
Ընդամենը					47300	
Ծառայություններ և աշխատանքներ, այդ թվում՝						
48441300	Հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթների սպասարկում	ՄԱ	դրամ	105000	95000	1
79418000	Գնումների համակարգում	ՄԱ	դրամ	15000	180000	12
65300000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կվտ/ժ	44,98	552400	1
65200000	Գազի բաշխում	ՄԱ	խ/մ	139	4000000	1
65100000	Ջրի բաշխում	ՄԱ	խ/մ	180	107400	1
90512000	Աղբի և թափոնների հետ կապված ծառայություն	ՄԱ	ք/մ	3182,8	152800	1
90923000	Ախտաբանության գծով	ՄԱ	դրամ	10000	20000	2
64211000	Տեղային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	9600	115200	12
64211000	Միջազգային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	90000	90000	1
65200000	ջեռուցման համակարգի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	162300	162300	1
30190000	համակարգչային տեխնիկայի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	50000	50000	1
79132100	Էլ. ստորագրության հավաստագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	3000	6000	1
22200000	բաժանորդագրությունների գծով ծախս	ՄԱ	դրամ	10400	10400	1
92421100	հայտարարությունների գծով ծախս	ՄԱ	դրամ	6000	12000	2
					5553500	
Ընդամենը					8853500	